
  
 

Perfil y trayectoria profesional 

Personal EVENTUAL 

Gregorio Mata Villamayor 

Partido Popular 

Nombre 

Grupo Político 

Datos Contacto 
916597100 

FORMACIÓN ACADÉMICA 
- 
- 

Grado en Derecho en URJC (2017-2021) 
Máster Universitario en Abogacía por URJC (2021-2023) - Titulo de Abogado por el Ministerio de Justicia (2023) Formación Oficial 

Otra formación 
Amplia formación en áreas policiales:siniestros viales, intervenciones operativas, violencia de género y menores, 
tráfico, tiro policial (instructor), defensa personal (cinturón negro), entrada inmuebles, negociación, drogas,etc. 

CARRERA PROFESIONAL 

Puesto/cargo Fecha inicio Fecha fin 

Subinspector ATF del Cuerpo de Policía Local de San Sebastián de los Reyes 

Oficial del Cuerpo de Policía Local de San Sebastián de los Reyes 

Policía del Cuerpo de Policía Local de San Sebastián de los Reyes 

08/05/2023 30/06/2023 

11/08/2006 

19/03/1990 

07/05/2023 

10/08/2006 

OTROS DATOS (Publicaciones, dis&nciones, par&cipaciones, …) 


